



## Mikko Kuorinki

23.9.–5.11.2016

HAM-galleriassa avautuu Mikko Kuoringin näyttely *Giorgosille, Bernhardille, Ekaterinille & Mariettalle, Dzintarsille, Normundsille, Viktorsille, Mattiasille, Saralle, Bertille, Shahrille, Birgittelle, Joonakselle ja Timolle* kuvailut esineet. Näyttely on avoinna 23.9.–5.11.2017.

*Esine on paksuhkoa kirkasta lasia, se näyttäisi toimivan astiana. Tuntuu kuitenkin siltä, ettei sitä alun perin suunniteltu astiaksi, vaan se on päätynyt sellaiseksi. Ikään kuin siitä olisi yritetty valmistaa jotain, mutta kesken valmistusta alkuperäisestä suunnitelmasta on luovuttu ja lasi on jätetty jäähtymään keskeneräisenä yrityksenä. Myöhemmin se on löytänyt tarkoituksen toimimalla astiana. Muodoltaan esine on soikea, ei symmetrinen. Se ei ole syvä ja sitä ei ole koristeltu. Joku saattaisi ajatella sitä kasaan painuneena astiana tai sulaneena linssinä. Se ei kerrallaan pidä isoa määrää nestettä. Isohko eläin voisi käyttää sitä juomiseen, iso kieli voisi lipoa sitä helposti, siinä ei ole teräviä kulmia. Ihminen voi pidellä esinettä sylissä.*

Objects Described on vuonna 2015 alkanut projekti, jossa teosten lähtökohtana on ollut eri alan käsityöläisille laadittu kirjallinen ohjeistus Kuoringin kaipaamasta esineestä. Näyttelyssä nämä esineet on installoitu sekä teollisesti valmistetuille että käsin työstetyille alustoille.

Mikko Kuorinki

Mikko Kuorinki syntyi Rovaniemellä vuonna 1977. Hän alkoi viisitoista vuotiaana valmistaa pienlehtiä ja julkaisemaan kasetteja. Kuorinki valmistui Turun Taideakatemiasta vuonna 2004 ja Taideteollisesta Korkeakoulusta vuonna 2008. Hän on mukana myös Ruler kollektiivissa, joka on järjestänyt tapahtumia ja näyttelyitä vuodesta 2011 alkaen. Vuonna 2017 Kuoringin taiteellista toimintaa tukee Koneen Säätiö.

Lisätiedot:

[www.hamhelsinki.fi](http://www.hamhelsinki.fi)

[www.kuorinki.com](http://www.kuorinki.com)

Mikko Kuorinki, email: [info@kuorinki.com](mailto:info@kuorinki.com)

Amanuenssi Jari Björklöv, HAM, puh. 050 377 0956

Kuvat:

[hamhelsinki.fi/info/medialle](http://hamhelsinki.fi/info/medialle) (salasana: hammedia)